Concretam exemit labem: purumq; relinquit
Ethereum sensum: meq; in mea regna remisit
Illum ego per flamas agerem: si furtibus exul
Per uarios casus per mille sequentia tela
Quo res cūq; cadent unum pro munere tanto
Exequerer: strueremq; suis altaria donis.
Huius in aduentu tantarum munera laudum
Ipsi leticia uoces ad sidera iactant
Intonsi montes respondent omnia ualles
Tempore nō alio magnum et mēorabile nomē.

TEMPTATIO CHRISTI.

Serpentis furiale malum meminisse necesse est
Aulus quin etiam fama est obscurior annis
Compellare uirum: ueniendi poscere causas
Hunc ubi tendentem aduersum p gramina uidit
Substitit: infremuitq; ferox: dñumq; potentem
Sautius ac serpens astutus uoce superba
Vera ne te facies: uerus mihi nuntius affers:
Qui genus: unde domo: q nřa ad limina tēdis
Fare age: quid uenias: nam te dare iura loquūc
Aut quis te iuuenum confidentissime nostras
Iussit adire domos: paciq; imponere morem:
Nō equidem iuideo: miror magis: accipe porro
Qui d dubitem: et q nunc animo sentēcia surgit
Est domus alta: uoca Zephiros et labere pennis
Ardua tecta petens ausus te credere celo

Si modo quē memoras pater est cui sidera parēt

VOX CRISTI AD TEMPTATOREM

Oili subridens sedato pectore fatur
Haud uatum ignarus: uenturi p inscius eui
Dissimulare etiam sperasti perfide serpens
Ne dubites: nam uera uides: opta ardua pennis
Astra sequi: clausumq; caua te condere terra
Quo peritura ruis: maioraq; uiribus audes:
Cede deo: toto proiectus corpore terra

RELIQUIT DEVUM TEMPTATOR.

Nec plura his ille admirans uenerabile donum
Fronte premit terram: et spumas agit ore cruento
Contentusq; fuga: cecis se immiscuit umbris

PROPERABANT POPVLI VT AV

dirent dominum predicantem.

Interea magnas uolitans it fama per urbes
Conuenere uiri: mens omnibus una sequendi
In quascūq; uelit pelago deducere terras
Multi preterea: quos fama obscura recondit
Concurrunt fremitu denso: stipantq; frequētes
Exultantq; animis medium nam plurima turba
Nunc habet: atq; humeris extātem suscipit altis.

DOMINVS LOQUITVR AD TVR-

bas. et discipulos suos promittens eis regna
celorum si sequantur eius monita.
Quos ubi consertos audere in prelia uidit

Incipit: et dictis diuinum inspirat amorem
Dilcite iusticiam moniti: et succurrite fessis
Pro se quisq; uiri: que cuiq; est copia leti
Comunemq; uocate deum: meliora sequamur
Quoq; uocat uertamus iter: uia prima salutis
Intemerata fides: et mens libi conscientia recti
Vobis parta quies: perfecto temporis orbe
Nam qui diuitiis soli incubuere repertis
Nec partem posuere suis dum uita maneret
Pulsatus ue parens: et fraus innexa cruenti
Tunc cum frigida mors animas seduxerit: artus
Inclusi penam expectant: que maxima turba est
Infernisiq; sedent tenebris: ueterumq; malorum
Supplicia expendunt aliis sub gurgite uasto
Infectum eluitur scelus: aut exuritur igni
Turbidus hic ceno: uastaq; uoragine gurges
Extuat: atq; omnem cocyti eruptat arenam
Hinc exaudiri gemitus: et seuia sonare
Verbera: tunc stridor ferrí: stricteq; cathene
Semper: et obducta densantur nocte tenebre
Preterea que dicam animis aduertite uelstris
Non ego uos post hac celsis de more iuuentis
Religione patrum truncis et robore natas
Mortali ue manu effigies: nec templa deorum
Audite: et repetens iterumq; iterumq; monebo
Sed periisse semel sati est natumq; patremq;